

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público, regido pelo Edital 01/2025, de 08 de setembro de 2025, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025

1.1. Retifica-se o **ITEM 2 – DOS CARGOS E VAGAS** do Edital Nº 01/2025, de 08 de setembro de 2025, para **ALTERAR o que se pede**, passando a ser como consta a seguir com as devidas alterações, e não como anteriormente:

2. DOS CARGOS E VAGAS

TESOUREIRO 01+CR 40 H IDADE MÍNIMA: 18 ANOS; ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM CONTABILIDADE, ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO PÚBLICA.	DOO OANOO	J L VAGAO			
	TESOUREIRO	01+CR	40 H	ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM CONTABILIDADE, ADMINISTRAÇÃO OU	R\$ 3.508,32

- **1.2** Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital Nº 01/2025, de 08 de setembro de 2025, as quais são ratificadas.
- **1.3** Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Jaboticaba, 15 de setembro de 2025.

Edvaldo Rosa Ribeiro Prefeito Municipal